[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2018

	№
	480-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 25.03.2008 № 126/93 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» следующие изменения:

1.1. В преамбуле:

1.1.1.  Слова «сохранения и развития льняного комплекса,» исключить.
1.1.2.  Слова «2013 ‒ 2020 годы» заменить словами «2013 ‒ 2021 годы».
1.2. Утвердить Порядок предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 24.08.2017 № 426-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев